

KHSN Holding ApS

Nygårdsvej 15
6600 Vejen

Årsrapport
11. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/08/2021

**Kasper Hornstrup Schmidt Nielsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KHSN Holding ApS
Nygårdsvej 15
6600 Vejen

CVR-nr: 40776567
Regnskabsår: 11/09/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 74.362 og en egenkapital på kr. 114.362 pr. 31. december 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 11. sep. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Indtægter af kapitalinteresser		101.992
Øvrige finansielle omkostninger		-22.630
Ordinært resultat før skat		74.362
Årets resultat		74.362
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		74.362
I alt		74.362

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalinteresser		3.850.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.850.325
Anlægsaktiver i alt		3.850.325
AKTIVER I ALT		3.850.325

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		74.362
Egenkapital i alt		114.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.522.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.522.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.333
Gældsforpligtelser i alt		3.735.963
PASSIVER I ALT		3.850.325

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Den bogførte værdi af koncerngoodwill udgør 780 t.kr. pr. 31. december 2020.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsrevet med en restgæld på 3.731 t.kr., afdrages i takt med, at der modtages udbytter fra Anton Knudsen Egtved A/S. Gældsrevet skal alene afdrages med modtagne udbytter og forfalder således i takt med, at der modtages udbytter.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for anden gæld på 3.731 t.kr. er der afgivet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.850 t.kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0